浙商银行关于减免成渝地区个人借记卡支付结算类手续费的公告

尊敬的客户：

自 2024 年 1 月 1日至 2024 年 12 月 31 日，浙商银行成都分行、重庆分行对成渝地区个人借记卡支付结算

类手续费进行优惠减免。具体优惠减免措施如下：

详询 95527 或本行各营业网点。

   特此公告。

                                                                    浙商银行股份有限公司

                                                                   2023 年 12 月 28 日

服务项目 业务品种 服务价格手册收费标准 服务价格手册优惠减免幅度及条件 适用客户 本次优惠措施内容

挂失/挂失换卡 10元/次。
1.金卡及私人银行卡客户、优待证持有者免费；
2.通过个人网上银行或手机银行或“浙商银行”微信小程序发
起的挂失换卡客户免费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡用户在
四川及重庆地区免费。

ATM交易 取款 境内跨行：2元/笔； 境外：人民币12元/笔。

1.2024.1.1-2024.12.31期间境内跨行ATM取现（包括同城、异
地）金卡每月前十笔免收手续费，普卡、成长卡、联名卡、主
题卡每月前五笔免收手续费。
2.2024.1.1-2024.12.31期间私人银行卡境内跨行、境外ATM取
现免收手续费；增薪卡境内跨行ATM取现免收手续费；
3.2024.1.1-2024.12.31期间60周岁（含）以上人群、现役军
人等客户境内跨行ATM取现免收手续费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡用户在
四川及重庆地区取款免费。

ATM交易 转账
同城跨行：1万元（含）以下，3元/笔；1万元～5万
元（含），5元/笔。异地跨行：按转账金额的1%收
取，最低5元/笔，最高50元/笔。

2024.1.1-2024.12.31期间客户通过本行ATM机向同城、异地行
外账户转账免收手续费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡用户在
四川及重庆地区本行ATM转账
免费。

ATM交易 查询
境内：免费
境外：人民币2元/笔。 2024.1.1-2024.12.31期间私人银行卡免收境外查询手续费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡用户在
四川及重庆地区本行ATM查询
免费。

银行卡特色服务
银行卡农民工特

色服务

本行商卡在开通此项服务的农村信用社柜面办理取现
时，按取款金额的0.5%收费，最低1元/笔，最高20元
/笔；办理查询余额业务免费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡的用户
在四川、重庆地区开通银行
卡农民工特色服务的农村信
用社柜面办理取现时，免收
手续费。

银行卡特色服务
银行卡助农取款

服务

本行商卡在开通此项服务的农村乡（镇）、村的指定
商户服务点办理取现时，按取款金额的0.5%收费，最
低1元/笔，最高10元/笔；办理查询余额业务免费。

个人类客
户

四川、重庆地区开卡的用户
在四川、重庆地区开通银行
卡助农取款服务的农村乡
（镇）、村的指定商户服务
点办理取现时，免收手续费
。